
SUMMER BONUS + SWISS BONUS 
JUSQU’À 1560.- DE BONUS!*

L’été sera plus que chaud avec Honda, profitez de bonus exceptionnels 
allant jusqu’à CHF 750.-* sur un vaste choix de véhicules! 
Le Summer Bonus est cumulable avec le Swiss Bonus, vous donnant 
ainsi l’occasion de réaliser vos rêves les plus fous.  

Plus d’info sur www.fr.honda.ch/motorcycles
*Summer Bonus valable jusqu’au 11.09.2017, jusqu’à  
épuisement des stocks. Swiss Bonus inclus.

PROFITEZ D’OFFRES EXCEPTIONNELLES 
POUR RÉALISER VOTRE PASSION!

SUMMER BONUS + SWISS BONUS 
BIS ZU CHF 1560.- !*

Profitieren Sie vom heissen Honda-Sommer dank einem ausseror-
dentlichen Bonus von bis zu CHF 750.- auf einer breiten Palette von 
Fahrzeugen! Der Sommer Bonus kann mit dem Swiss Bonus kumuliert 
werden und gibt Ihnen damit die Möglichkeit, Ihre kühnsten Träume zu 
verwirklichen.  

Mehr infos auf     
* Summer Bonus läuft bis 11.09.2017, solange vorrat. 
Swiss Bonus schon abgezogen.

PROFITIEREN SIE VON DEN BESTEN ANGEBOTEN 
UND REALISIEREN SIE IHRE TRÄUME!



PRIX DE RÉFÉRENCE
AUSGANGSPREIS ** 

PRIX FINAL CLIENT
KUNDENPREIS ** 

PRIX FINAL
ENDPREIS ** 

VFR1200X

CB1000RA

CB1100 CA 2017

NC750SA

NC750SD

COTA 4 RIDE

CRF250LA

NC750D

SH300A

NSS125A

PCX125

ANC125

16’990

14’440

14’430

8’240

9’510

8’430

5’190

10’990

7’000

6’260

3’690

3’710

-880

-710

-700

-650

-720

-460

-220

-630

-480

-500

-340

-280

16’110

13’730

13’730

7’590

8’790

7’970

4’970

10’360

6’520

5’760

3’350

3’430

15’430

12’980

13’080

7’210

8’370

7’470

4’560

9’940

6’230

5’380

3’110

3’250

-680

-750

-650

-380

-420

-500

-410

-420

-290

-380

-240

-180

* Diese Promotionen unterliegen den allgemeinen Geschäftsbedingungen. Bitte informieren Sie sich bei Ihrem Honda Händler.
  Promotions soumises à conditions. Merci de vous renseigner auprès de votre agent Honda.  
** Empfohlen / Recommandé
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